



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3113.2.9
Kaader	29,30
Datum	04.12.1884
Protokoll number	314
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Rebban		Peakohtumees
Johan	Pettai		Kohtumees
Aadam	Pääsuke		Kohtumees

**Rein Kruise** kaebduses vastu **Jaan Kohus** ja teised, kaklemise pärast.

Kaebatud protokoll Nr 275, olli **Pilkuse** kogukonna walitsuse poolt kiri saadetud d.d. 1 Dezembr s.a. Nr 181, mille läbi nimetatud kogukonna walitsus selle nüüd weel kolmandama kutsumise kirja pääle teadusdab, et **Jaan Kohus** sääl moisa polizei piiris elada ja mitte walla polizei piiris, ja et sellepärast, nimetatud **Jaan Kohus** säält moisa polizei läbi ette kutsuda olla.

Ühtlasi teadustab ka nimetatud kogukonna walitsus et **Rein Kruise** kaklemises oli **Nuustaku** laadal Keiserliku **Tartu** silla kohtu kätte olla antud ülekuulamiseks.

Kutsuti ette **Jaan Jürjenson**, **Wana Otepääst**. Tema ütles küsimise pääle, et tema olnud küll minewal sügisel **Nuustaku** laadal ja olla sääl laada platsis ka üht kakluse ehk tüli asja näinud, aga tema ei olla neist tüli tegijadest ühtegi tundnud. Tema ei teada **Rein Kruise** tüli asjast mitte ühtegi.

Kutsuti ette tunnistajad:

Tunnistaja **Hans Rooberg**, ütles küsimise pääle, et tema läinud **Rein Kruise**ga seltsis, laeda platsis **Austre poodi** poole, ja on tema neist taga ajajadest, kedas mitte olnud, ennegi **Mihkel Saart**, **Pilkuselt** tundnud.

Tema tulnud järele ja näinud, kui **Mihkel Saar** on **Rein Kruuset** kinni hoitnud ja olnud **Rein Kruusel** suu katski löödut.

Tunnistaja **Johan Bleier** ütles küsimise pääle, et tema olnud **Rein Kruise**ga laada platsis koos.

Rein Kruuse läinud Hans Roobergiga laada platsis Austre poodi poole.

Sääl on Rein Kruuse natukese aja pärast taga aetud ja olnud sumin Pilkuse mehi taga ajamas, kellest tema ennegi Mihkel Saart tundnud.

Tunnistaja Hans Normann, puudus, niisama Hendrik Petti, Johan Wiks ja Kristo Holstein.

Otsus: Puuduwa tunnistaja ette kutsuda ja ka Jaan Kohus.